АДМИНИСТРАЦИЯ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2021.  №  56
О внесении изменений  в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 02.05.2012. № 45 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по  присвоению и аннулированию адресов объектов недвижимости»
        В целях приведения административного регламента предоставления  муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов недвижимости в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в  постановление администрации Кунчурукского сельсовета от 02.05.2012. № 45 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов недвижимости» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.4.1 слова «8 дней» заменить словами «7 дней».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике Кунчурукского сельсовета» и разместить  на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Глава Кунчурукского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                        И.Н.Кривых